
. J  UniCredit Bank

D O D A T E K  č. 5
ke smlouvě o poskytnutí treasury linky reg. č. 173/10-120 ze dne 26. dubna 2010

uzavřený mezí smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka”)

a

korporace Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,
sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ 303 23,
IČO 25220683, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 3608, 
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou, 
na straně druhé 
(dále jen „Klient”)

A.

1. Dne 26. dubna 2010 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí 
treasury linky reg. č. 173/10-120, na základě které byla poskytnuta treasury linka ve výši 

a která byla upravena dodatkem č. 1 až č. 4 (dále jen „smlouva o poskytnutí 
treasury linky“).

2. Banka prohlašuje, že s účinností od 1. prosince 2013 došlo ke změně původní obchodní firmy 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. na obchodní firmu UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, 
a.s.

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o poskytnutí treasury 
linky:

1. V článku IV „Doba platnosti treasury linky, úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této 
smlouvy se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Treasury linka má platnost do 31. října 2015.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o poskytnutí treasury linky nedotčena.



D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smiuvní stranou.

V Plzni dne 22. října 2014 V Plzni dne
‘  0 - 11"  2014

UniCredit Bank Czech Repubiic and Slovakia, a.s. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Podpis:____
Jméno:

Podpis:
Jméno: 

Podpis:_
Jméno: Mgr.
Datum narození:
Bydliště:

Podpis:_______
Jméno:
Datum narození: 
Bydliště:

Podpis:_______________________
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby:


